Мінская гарадская арганізацыяБеларускага прафесійнага саюза работнікаў адукацыі і навукі

	Минская городская организация Белорусского профессионального союза  работников образования и науки

	Партызанскі раённы г.Мінска камітэт

	Партизанский районный г.Минскакомитет

	ПЛЕНУМ

	ПЛЕНУМ

	ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2019№ 3/4

г. Мінск                                                                                                  г. Минск

Об изменениях  в составе
районной ревизионной комиссии

Президиум Партизанского районного г. Минска комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки(далее отраслевой профсоюз) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 1. В связи с увольнением и утратой связи с Партизанским районным г. Минска комитетом Белорусского профсоюза работников образования и науки,  вывести из состава районной ревизионной комиссии Партизанской профсоюзной организации  Жуковец Валерию Игоревну, члена комиссии;
2.  Избрать в состав ревизионной комиссии Партизанской районной г.Минска организации Белорусского профессионального союза работников образования и науки  Виноградову Ирину Михайловну, члена Профсоюза, экономиста финансово-экономической группы управления по образованию в соответствии с Уставом отраслевого профсоюза.
[bookmark: _GoBack]
Председатель райкома профсоюза                                          Е.Г.Романова

image1.jpeg
B